CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE NoC33 , de 2012.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 10 DESIGNAR a servidora EDINEZ SOUSA RAMOS PESTANA,
Assessor de Coordenadoria da Comunicação Social, matrícula nO 19.913, CPF nO
540.074.371-49, como executor, e, ZÍNIA FIGUEIREDO DE ALENCAR ARARIPE,
Consultor Técnico Legislativo, matrícula nO 11.028, CPF nO 170.715.933-53, como
executora substituta dos contratos abaixo especificados, cabendo aos designados
exercer as atribuições previstas na Lei nO 8.666/93, no Ato da Mesa Diretora nO
042/97, no Ato da Mesa Diretora nO 34/05 e nas Normas de Execução Orçamentária,
Financeira e Contábil do Distrito Federal:

Empresa/Obíeto Processo Contrato
Empresa: AGNELO PACHECO CRIAÇAO E PROPAGANDA 779/11 38/11

LTDA.
Objeto: Prestação de serviços de publicidade, da criação à

execução, bem como de atividades
complementares para a CLDF.

Empresa: AV COMUNICAÇÃO LTDA 779/11 39/11
Objeto: Prestação de serviços de publicidade, da criação à

execução, bem como de atividades
complementares correlatas para a CLDF

Art. 20 Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília, j rJ de dezem ro de 2012.

De,""do PA& "
Presidente

rCâr;f1ra-C:;;~~; oi<l óF'~
IGabinol:o d..~ OsD~~
1 PI.ISLK~UE~~

1, Em__.L.~J~

I
~ l'tr::,.: .__~_~_...~-~_, ..
~_."'" ........".·....,.......,~ ..... ,.,_·.T.-~· ..'·~,·__...,~__--...._